SLATIK,
SO Ou,

fas
x OFICIE-SE

autoridades competentes

Ad Data: dO [00 | 0025

ESTADO DE MATO GROSSO Jê sessão alul
. PODER LEGISLATIVO — id

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUA residente

INDICAÇÃO Nº 004/2025

Autoria: Martha Silvia Zaiden Maia Brandão

A Vereadora Martha Silvia Zaiden Maia Brandão, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 100 do Regimento Interno, indicar ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal que “seja realizada a manutenção da quadra sintética

localizada na Praça Antônio Silvério da Costa.”

Alto Araguaia, 10 de fevereiro de 2025.

Martha Silvia Zaiden Maia Brandão

Vereadora PP

RUA HERONIDES TOLEDO DE OLIVEIRA +85 - VILA AEROPORTO, CEP. 78.780-
TEL: (66) 3481-1148 (66) 3481-2202 (OUVIDORIA) E-MAIL: e

Alto Araguaia - MT

Justificativa

Justifica-se a presente indicação pela necessidade de garantir a

segurança e o bem-estar dos usuários da quadra, bem como promover a prática

esportiva em condições adequadas. A quadra encontra-se em estado de

desgaste, o que pode comprometer a integridade física dos praticantes de

esportes e demais usuários do espaço.

Para tal, junta-se fotos do estado da quadra:

Lin nua RR o!

Do vio o o nos mo Am Cemig mi dE cmd hi

“4 vo, no nom Hi pº PH o =. u E

De pon na! o E e ope DE E "

i mi MH o 1 + PULO m o o lu

1 = 4) DEI

I ut o I 1% = Ne ]

Los = RR Ed Ts WE:
Pia E Ee = pa E Tae

PR aa E RE rar E E
a É gr e a

= ER jo ms Pas

na [ e 1) e

É Ca Ra =

Ra , =

e Le y Er

ds

DV A dei
arm,

Ea méis

E

er á

É es

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências necessárias
para a realização das melhorias mencionadas.

Alto Araguaia, 30 de janeiro de 2025.

Martha Silvia Zaiden Maia Brandão
Vereadora PP